1 pólusú feszültségteszter
PAN PSD140TR
Teszt csavarhúzó 250V l = 140mm
•  Fázis teszter neon Jelzőfényes
•  Átlátszó burkolat, sárga kupak
•  Edzett szerszámacélból készült csavarhúzó (3x65mm)
•  VDE és GS által bevizsgálva
•  Németországban készült
•  A működéshez akkumulátor nem szükséges
-1
Műszaki adatok PAN PSD140TR
Váltakozó feszültség AC (V ~) 125 V - 250 V
Méretek 140 x 13 x 15 mm
Súly (bruttó / nettó) 15 / 15 g
Szükséges elem(ek): –––